
90U9Z«9Z9Z1.9 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
• tO f  0$ .  Мб». >iQ$t 

О присвоении звания 
«Юный патриот города-героя Тулы» 
Мишину Е.В., Малютину Н.А., 
Тахаевой И.Х., Евтушенко Н.С., 
Покалюку А.А. 

д) Покалюку Александру Алексеевичу, учащемуся МБОУ «ЦО № 53 
им. Л.Н. Толстого», члену поискового отряда «Бард». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула ('http://www.npacity.tula.ru') в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации города Тулы от 03.09.2009 
№ 2779 «О присвоении звания «Юный патриот города-героя Тулы», 
протоколом заседания городской межведомственной комиссии по 
присвоению звания «Юный патриот города-героя Тулы» от 24.08.2016, на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить звание «Юный патриот города-героя Тулы»: 
а) Мишину Егору Викторовичу, учащемуся МБОУ «ЦО № 25», 

воспитаннику гражданско- патриотического объединения «Альтернатива» 
МБУ «МЦ «Спектр»; 

б) Малютину Никите Алексеевичу, студенту ГПОУ ТО «Тульский 
государственный технологический колледж», члену воен'но- патриотического 
объединения «Молодая гвардия»; 

в) Тахаевой Иман Хизировне, председателю Детского общественного 
Совета при уполномоченном по правам ребенка в. Тульской области, 
учащейся ЧОУ Лицей при ТГПУ им. Л.Н. Толстого; 

г) Евтушенко Николаю Сергеевичу, участнику Детского общественного 
Совета при уполномоченном по правам ребенка в Тульской области, 
учащемуся МБОУ «ЦО № 32»; 

ллспГ\Г\ 






